
EXP. No. CSM-2021-304

FECHA 30/08/2021

FORM. NO.

RPE DGII (Itbis / Anticipo) TSS REGISTRO MERCANTIL 
VIGENCIA DE OFERTA 

(45 DIAS)

 TIEMPO DE ENTREGA 

Y CONDICIÓN PAGO
DECLARACIÓN 

JURADA SIMPLE

OTROS ESPECIFICAR)

BANDERA DEL MUNDO SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CONSTRUCTORA TUBIA SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 80 UND.

ASTAS DE BANDERA PARA INTERIOR

*DESARMABLES 

*FABRICADAS EN MADERA   

*COLOR CAOBA  

*ANCHO DEL PALO ENTRE 2 Y 3 PULGADAS 

*ALTURA PALO ENTRE 8 Y 9 PIES  

*BASE CUADRADA RANGO DE 11 X 11 PULGADAS A 

12 X12 PULGADAS  

*EMPACADO INDIVIDUAL

*TIEMPO DE ENTREGA DE  5  A  20  DIAS  LABORABLES, LUEGO  DE  LA 

EMISION DE LA ORDEN DE COMPRA.

*METODO  DE  PAGO:  CREDITO   30  DIAS

RD$3,500.00 RD$280,000.00

Marca; No tiene 

Entrega: Inmediato

Garantía:1 año

Cumple: Sí

RD$3,972.50 RD$317,800.00

Marca; No tiene 

Entrega: 5 a 20 días 

laborables 

Garantía: No

Cumple: Si

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) 

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Comentario: Comentario:

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

FECHA DE PUBLICACIÓN 

EN LA PÁGINA WEB: 

12/08/2021

S/N d/f 04/08/2021

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS: 

SEIS  (06) 
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIVISION DE ALMACEN Y SUMINISTRO P/ DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL

 VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

Preparado por:

RD$280,000.00 RD$317,800.00

No. Cant. UNIDAD DESCRIPCIÓN

BANDERA DEL MUNDO SRL CONSTRUCTORA TUBIA SRL 

OFERTAS EVALUADAS POR LA DIVISION DE ALMACEN Y SUMINISTRO

Alondra A. Alcántara

Analista RD$50,400.00 RD$57,204.00

RD$330,400.00 RD$375,004.00

Crédito a 30 días Crédito a 30 días

Revisado  por:         

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora                                     

Ver correo de diferencia en montos por un valor de 

RD$200.00
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